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 2011 Basın Açıklaması 

Mübarek İydül Fıtr Tebriki 
 
Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 
 
Mübarek İydül Fıtr vesilesiyle Hizb-ut Tahrir/ Irak Vilayeti Medya Bürosu, tüm İslam ümmetinin, başta 

Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata bin Halil Ebu Raşta olmak üzere İslami hayatı yeniden başlatmak için 
çalışan tüm dava taşıyıcıların bayramını yürekten tebrik ediyor. Bize ve İslam ümmetine zafer ve hâkimiyet 
vermesini Yüce Allah’tan niyaz ediyor.  

 
Ey Müslümanlar! Mübarek İydül Fıtr’e kavuşurken, birçok İslam ülkesinde Müslüman kanı akıtılıyor. 

Oburların sofraya üşüştüğü gibi, milletler üzerinize üşüşüyor. 1.5 milyar nüfusunuz var, ama kâfir tarafından 
empoze edilen ve ajanlarının iktidarda olduğu varlıklarda paramparçasınız, esameniz okunmuyor. Her türlü 
azaba reva görülüyorsunuz. Bugün üzerlerine zillet ve meskenet vurulanların Filistin Müslümanlarına neler 
yaptığına tanık oluyorsunuz. Hiçbir kutsallık tanımıyorlar, çocuk, yaşlı ve kadın demiyorlar. Eğer devletiniz 
ve Ömer, Selahaddin, Mutasım, Muhammed El Fatih gibi bir imamınız olsaydı, bunlar olur muydu hiç? 

 
Bugün, tüm dünya mübarek toprak (Filistin) halkının kahramanlıklarını izliyor. Ağır silahlı bir orduya 

çıplak göğüsleri ve derin imanlarıyla karşı koyuyorlar. Müslüman ordulara sesleniyoruz, görevinizi yapın. 
Allah’a, Rasûl’üne ve ümmetine ihanet eden ajan yöneticiler nedeniyle yaşanan zillet ve hakareti def edin. 
Ordulara diyoruz ki: Onurlu ümmetin bir parçası olduğunuzu kanıtlama şansınız var. Ümmetin felaketi, sizin 
felaketiniz, izzeti izzetinizdir. Savunmasızların yardımına koşun ve mazlumlardan zulmü kaldırın. İmam 
Ahmed’in Ebu Umame bin Sehl Bin Hanif’ten rivayet ettiğine göre Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu:  
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kendisi de kudret sahibi olduğu halde o mümine yardım etmezse, Allah onu kıyamet gününde insanların gözü 
önünde aşağılayacaktır.” Ebu Davud’un Cabir bin Abdullah ve Ebi Talha Sehl El Ensari’den rivayet ettiğine 
göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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مَتِهِ، إِلَّ  “Her kim bir Müslüman’ın saygınlığının kaybolacağı, onurunun 

zayıflayacağı bir yerde yardımsız bırakırsa, Allah da onu kendisine yardım edilmesini arzu ettiği yerde 
yalnız bırakır. Kim de bir Müslümana onurunun zayıflayacağı ve saygınlığının yitirileceği bir yerde yardım 
ederse, Allah da ona kendisine yardım edilmesini arzu ettiği bir yerde yardım eder.”  

 
Orucunuzu, gece ibadetinizi ve itaatinizi kabul etmesini ve bizi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet ile 

onurlandırmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyoruz. Nice hayırlı bayramlara. 
 

# الجيوش_يستصرخ_الأقصى  

#Aqsa_calls_armies 
 

 


